vini recitationem, & jejunia transferre, 13. 18. 11. ad ejus tribunal provocare cuilibet concessum, 9. 9. 9. & 10. quando, & qualiter visitandi jus habeat Ecclesias etiam exemptas, 3. 7. 4. quem in Presbyteros dominatum habeat, 13. 1. 2. ut superior Presbyteris potestate jurisdictionis potest legibus eos ligare etiam invitos, 13. 1. 3. nequit adigere suos subditos ad Missam parochialem diebus festis, aut concionem auscultandam in Parochia, 11. 14. 10. & 13. an teneantur instituire eum, quem Patronus Ecclesiasticus digniorem judicaverit, & ipsi præsenterit, 4. 8. 7. &c. admittere potest idoneum à minori Patronorum numero præsensatum, ad eum tamen admittendum nullo jure compellitur, 12. 7. 6.

Episcopi quam solliciti semper fuerint immunitatis, & exemptionis Ecclesiasticæ tuendæ, 9. 9. 8. quid agere debeant, ne indiscreto zelo discordias imprudenter excitent inter Sacerdotium, & Imperium, 9. 9. 2. in quo sensu non ultima eorum cura sit viduis, orphanis, pupillis, aliisque miserabilibus personis opitulari, 9. 9. 10. quanta charitate fugitivos, & apostatas ad reditum in Religionem allicere debeant, 13. 11. 12. & qualiter se gerere dum pestis grassatur, 13. 19. 3. &c. vel ut eos emendent, atque coërceant, qui reprehensione digni reperiuntur, 13. 17. 1. vel ut Clericorum immoderate aviditati obsistant, 10. 6. 3. & 5. & usuras in Montibus Pietatis impediant, 10. 5. 3. quanta prudentia, & circumspectio adhibenda ab *Episcopo* in tollendis abusibus, ne cum populi scandalo, aut delictum, quod latet, patefiat, aut qui innocentes sunt, suspecti habeantur, 11. 4. 7. quando explicare se debeat *Episcopus* peracto examine uni ex concurrenti-

bus accedere volens, 4. 8. 5. an possit extra casum concursus ad Parochiales eligere Examinatores, quos vult, 4. 7. 2. qua cautela, & comam fictitiam Clericis interdiceret, & eandem gestandi facultatem illis largiri debeat, 11. 9. 5. ejus iudicio relinquatur determinare, quinam sint ludi illiciti Clerici interdicti, 11. 10. 3. & stabilire Ecclesiam, & qualitatem servitii à Clerico ibi præstandi, sed cum diverso effecta in casu contraventionis, 12. 6. 4. & 5. & 6. quale onus *Episcopis* incumbat Seminarium instituendi, & sustentandi, 5. 11. 3. & quamdam partem suorum proventuum pauperibus, ac fabricæ Ecclesiæ elargiendi, 7. 2. 3. an liceat *Episcopo* exigere à Clericis Cathedraliticum, licet non prematur inopia, 5. 7. 6. Vid. *Cathedraticum*. An possit *Episcopus*, si verè egeat, vindicare sibi multas Ecclesiasticas pro criminibus inflictas, 10. 10. 1. &c. ejus licentia an sit necessaria, ut quis castri possit, 11. 7. 5. qualiter se gerere debeat, quando vacant Beneficia curata Sedi Apostolicæ reservata, 13. 24. 7. olim ad solos *Episcopos* pertinebat honorum Ecclesiasticorum administratio, 4. 4. 1.